ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

муниципаль районынын

БУЛЭКЭЙ ауыл советы

 ауыл билЭмRе хАКИМИЭТЕ

БашКортостан республикаы

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУЛЯКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

                         РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июль 2014 й.

           № 21

                         06  июля 2014 г.

«О дополнении постановления № 40 от 27.12.2012 года «Об утверждении порядка осуществления администрацией

сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального

района Федоровский  район Республики Башкортостан  бюджетных

полномочий  главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации»

В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения  Булякаевский   сельсовет муниципального района Федоровский район РБ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Дополнить постановление сельского поселения Булякаевский сельсовет от 27.12.2012 г. № 40 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район РБ бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы РФ» следующим кодом бюджетной классификации:

79120805000100000180  «Перечисление из  бюджетов поселений (в бюджет  поселений) для  осуществления  возврата(зачета) излишне уплаченных  или излишек сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов  за

несвоевременное  осуществление такого  возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы».
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                        Глава сельского поселения                            Г.П.Балянов
	ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

муниципаль районынын

БУЛЭКЭЙ ауыл советы

 ауыл билЭмRе хАКИМИЭТЕ

БашКортостан республикаы

[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУЛЯКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

                         РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06  июль  2014 й.

           № 22

                         06 июля 2014 г.

«О дополнении постановления № 41 от 27.12.2012 года «О порядке администрирования  доходов  бюджета  сельского  поселения  Булякаевский сельсовет  муниципального  района  Федоровский  район  Республики Башкортостан»

В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет сельского  поселения  Булякаевский   сельсовет муниципального района Федоровский район РБ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Дополнить  постановление сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 27.12.2012 г. № 41 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан» следующим  кодом бюджетной классификации :

79120805000100000180  «Перечисление из  бюджетов поселений (в бюджет  поселений) для  осуществления  возврата(зачета) излишне уплаченных  или излишек сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов  за

несвоевременное  осуществление такого  возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы».                                                                                                 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава сельского поселения                            Г.П.Балянов
_1425902945.doc
[image: image1.png]